
Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających Małych Form o Puchar PSS "Społem"

F1H Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Jakub Wezgraj UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7534 60 60 120 511

2 Patryk Rożek Gliwickie SML 7677 44 60 104 410

3 Antoni Adamczyk Aer. Gliwicki 7791 60 27 87 309

4 Szymon Sidor Gliwickie SML 7678 22 60 82 258

5 Karol Szumiata UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7536 27 8 35 207

6 Mikołaj Janicki Aer. Leszczyński 7848 32 0 32 196

7 Jakub Gejgał Aer. Leszczyński 7859 24 0 24 185

8 Tomasz Mania Aer. Leszczyński 7967 21 0 21 174

9 Filip Ślusarz Aer. Leszczyński 7781 13 0 13 163

10 Jakub Kopera UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7796 7 3 10 152

11 Marek Mandziak Aer. Poznański 7797 8 0 8 141

12 Aleksander Modrzyński Aer. Leszczyński 7948 2 0 2 130

F1H Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Leszek Kryszczuk UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7322 60 60 120 506

2 Stanisław Kubit Gliwickie SML 338 49 60 109 405

3 Adrian Sroczyński Aer. Leszczyński 6900 60 44 104 304

4 Filip Badylak MTSR Sowiniec 7036 11 60 71 253

5 Stanisław Paździorek Aer. Gliwicki 4314 41 25 66 202

6 Wojciech Dziurzyński Aer. Leszczyński 6066 60 0 60 191

7 Paweł Wszołek MTSR Sowiniec 7463 42 0 42 180

8 Cyprian Błaszczyk Gliwickie SML 6347 0 0 0 0

F1G Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Filip Rudziński OSiR Suwałki 7491 28 0 28 501

2 Mikołaj Janicki Aer. Leszczyński 7848 2 0 2 400

F1G Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot Dogr. Suma PP

1 Stanisław Skibicki OSiR Suwałki 3076 60 0 43 60 50

2 Leszek Stawecki Aer. Leszczyński 2349 60 0 0 60 40

F1K Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Marcel Mandziak Aer. Poznański 7742 56 41 97 501

3 Marek Mandziak Aer. Poznański 7797 30 28 58 400

F1K Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot Dogr. Suma PP

1 Rafał Wagner Aer. Poznański 7798 60 60 10 120 50

2 Marek Kajdaniak Aer. Poznański 7362 60 60 0 120 40

3 Roman Sowa Gliwickie SML 3494 60 13 73 30

4 Robert Mandziak Aer. Poznański 7741 60 6 66 25
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F1Q Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Michał Bartel Gliwickie SML 8031 60 60 120 503

2 Kamil Pogonowski Gliwickie SML 7415 55 60 115 402

3 Franciszek Jędrysiak Gliwickie SML 7795 60 54 114 301

4 Wojciech Bartel Gliwickie SML 7937 54 2 56 250

F1Q Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Stanisław Bolko Gliwickie SML 4196 60 60 120 505

2 Jacek Pogonowski Gliwickie SML 7314 54 60 114 404

3 Franciszek Jędrysiak Gliwickie SML 7795 0 60 60 303

4 Stanisław Paździorek Aer. Gliwicki 4314 0 34 34 252

5 Kamil Pogonowski Gliwickie SML 7415 2 0 2 201

6 Adrian Pogonowski Gliwickie SML 7216 1 0 1 190

F1S

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Grzegorz Data MTSR Sowiniec 4273 34 56 90 504

2 Paweł Wszołek MTSR Sowiniec 7463 45 40 85 403

3 Kamil Gawlik MTSR Sowiniec 7390 32 50 82 251

4 Stanisław Kubit Gliwickie SML 338 49 33 82 251

5 Stanisław Paździorek Aer. Gliwicki 4314 25 10 35 200

6 Wojciech Błachut Gliwickie SML 6877 0 0 0

F1A/M Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen.I lot II lot III lot Suma

1 Antoni Adamczyk Aer. Gliwicki 7791 60 42 102

2 Kacper Kadłubowski Gliwickie SML 7933 56 29 85

3 Patryk Rożek Gliwickie SML 7677 60 10 70

4 Filip Ślusarz Aer. Leszczyński 7781 48 7 55

5 Mikołaj Janicki Aer. Leszczyński 7848 44 0 44

6 Jakub Gejgał Aer. Leszczyński 7859 21 0 21

7 Karol Szumiata UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7536 10 0 10

8 Szymon Sidor Gliwickie SML 7678 10 0 10

9 Tomasz Mania Aer. Leszczyński 7967 9 0 9

10 Jakub Kopera UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7796 3 0 3

11 Paulina Szumska Gliwickie SML 7935 0 0 0

12 Aleksander Modrzyński Aer. Leszczyński 7948 0 0 0

F1A/M Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma

1 Stanisław Kubit Gliwickie SML 338 60 54 114

2 Leszek Kryszczuk UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7322 28 52 80

3 Leszek Stawecki Aer. Leszczyński 2349 0 7 7

4 Cyprian Błaszczyk Gliwickie SML 6347 0 0 0

F1J

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Patryk Straś MOKSiR Chrzanów 6352 50 60 110 502

2 Daniel Bogomaz MOKSiR Chrzanów 7272 50 0 50 401

3 Jerzy Włodarczyk MOKSiR Chrzanów 2998 48 0 48 300

4 Krzysztof Nieroda MOKSiR Chrzanów 7886 0 0 0

Organizator: Sędzia Główny:

Stanisław Kubit Tadeusz Milewski
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